ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

GABINETE

UNEMAT – Av. Tancredo Neves, 1095 - Cavalhada - CEP: 78.200-000-
Cáceres-MT - Fone/fax: (0xx65) 3211-2830 / 3211-2831- E-mail:
proeg@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR N° 03/2014 AO EDITAL Nº. 001/2013-DGA/PROEG

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso -

UNEMAT, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do item 4 do

Edital n. 001/2013-DGA/PROEG de 16 de dezembro de 2013, que passa a vigorar

com a redação abaixo especificada, ficando inalterados os demais itens, subitens e

anexos do referido Edital.

4. Dos prazos:

(...)

Prazo para efetivação da matrícula: 19 a 26 de fevereiro de 2014.

Cáceres/MT, 31 de janeiro de 2014.

Profª Ana Maria Di Renzo

Pró-Reitora de Ensino de Graduação – PROEG/UNEMAT